Социјална критика: утописти, анархисти
1. Кој е основниот став на социјалната критика? 
2. Која беше централната точка на социјалната критика?
3. Кои беа најизградени погледи во социјална смисла во почетокот на 19 век?

4. Кои се практичните обиди на богатиот индустријалец Роберт Овен?
5. Кои беа трите ставови на Сен Симон?   

6. За што говорат различните анархистички учења?
7. Кој беше импулсот кој Робеспјер го даде за оваа концепција?
8. Кои се најпознати теоретичари на анархизмот?
9. Која е визијата на анархизмот?
10. Кој го создал поимот „анархија“ и кое било неговото учење?
